

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	9.158.981,24 1.538.952,74	7.620.028,50	384.701,23	0,00	1.832.283,99 149.665,88	1.981.949,87	7.855.063,85 1.688.618,62
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	2.362.313,66	2.362.313,66	0,00	0,00			2.362.313,66
3) Terreni (patrimonio disponibile)	43.747,52	43.747,52	0,00	0,00			43.747,52
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	4.896.351,16 1.882.014,49	3.014.336,67	333.608,81	0,00		144.847,34	3.203.098,14 2.026.861,83
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.454.647,89 627.536,52	827.111,37	0,00	0,00	144.847,34 36.920,12	36.920,12	790.191,25 664.456,64
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	151.980,50 104.130,66	47.849,84	1.683,60	0,00		6.128,94	43.404,50 110.259,60
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	291.134,26 209.927,84	81.206,42	5.481,46	0,00		7.941,50	78.746,38 217.869,34
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	547.688,66 492.459,59	55.229,07	3.907,12	0,00		5.564,26	53.571,93 498.023,85
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	328.966,25 205.714,35	123.251,90	2.312,66	0,00		1.653,48	123.911,08 207.367,83
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	332.886,82 223.952,04	108.934,78	1.498,77	0,00		640,75	109.792,80 224.592,79
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	1.832.283,99	1.832.283,99	0,00	0,00		1.832.283,99	0,00
Totale		16.116.293,72	733.193,65	0,00	1.832.283,99	4.017.930,25	14.663.841,11
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	5.697,67		5.697,67
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	5.697,67	0,00	5.697,67
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		16.116.293,72	733.193,65	0,00	1.837.981,66	4.017.930,25	14.669.538,78

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	950,00	0,00			950,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	252.501,93	252.501,93	73.865,75	215.561,82	821,26	0,00	111.627,12
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	4.977,74	4.977,74	1.000,00	0,00	0,00	4.977,74	1.000,00
- capitale	339.455,80	339.455,80	0,00	11.912,76	1.286,21	0,00	328.829,25
a) Altri - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	55.000,00	0,00	0,00	0,00	55.000,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	7.280,23	7.280,23	7.520,00	7.280,23	0,00	0,00	7.520,00
b) verso utenti di beni patrimoniali	1.032,00	1.032,00	530,00	1.566,00	534,00	0,00	530,00
c) verso altri - correnti	269.100,35	269.100,35	231.194,48	274.208,37	5.108,02	0,00	231.194,48
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	79.029,00	79.029,00	3.637,00	68.720,73	0,00	0,00	13.945,27
4) Crediti per IVA	75.617,00	75.617,00	2.777,00	0,00	0,00	0,00	78.394,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale		1.028.994,05	375.524,23	579.249,91	7.749,49	4.977,74	828.040,12
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	1.456.571,64	1.456.571,64	5.000.610,92	5.378.943,35			1.078.239,21
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		1.456.571,64	5.000.610,92	5.378.943,35	0,00	0,00	1.078.239,21
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		2.485.565,69	5.377.085,15	5.958.193,26	7.749,49	4.977,74	1.907.229,33
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	27.872,58	27.872,58	0,00	2.991,69			24.880,89
TOTALE RATEI E RISCONTI		27.872,58	0,00	2.991,69	0,00	0,00	24.880,89
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		18.629.731,99	6.110.278,80	5.961.184,95	1.845.731,15	4.022.907,99	16.601.649,00
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	696.233,84	696.233,84	384.506,83	374.120,25	0,00	291.677,43	414.942,99
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		696.233,84	384.506,83	374.120,25	0,00	291.677,43	414.942,99

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	3.252.401,64	3.252.401,64			283.368,25	0,00	3.535.769,89
II) Netto da beni demaniali	1.636.868,97	1.636.868,97					1.636.868,97
TOTALE PATRIMONIO NETTO		4.889.270,61	0,00	0,00	283.368,25	0,00	5.172.638,86
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	7.186.028,98	7.186.028,98	55.700,00			1.975.005,82	5.266.723,16
II) Conferimenti da concessioni di edificare	2.928.757,83	2.928.757,83	125.064,08			90.130,47	2.963.691,44
TOTALE CONFERIMENTI		10.114.786,81	180.764,08	0,00	0,00	2.065.136,29	8.230.414,60
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	2.321.368,70	2.321.368,70	0,00	208.224,91	31.844,42	0,00	2.144.988,21
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	1.192.727,34	1.192.727,34	664.551,34	1.008.579,14	0,00	129.088,35	719.611,19
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	103.534,66	103.534,66	56.132,63	45.367,35	0,00	3,80	114.296,14
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00			219.700,00		219.700,00
TOTALE DEBITI		3.617.630,70	720.683,97	1.262.171,40	251.544,42	129.092,15	3.198.595,54
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	8.043,87	8.043,87	0,00	8.043,87			0,00
TOTALE RATEI E RISCOINTI		8.043,87	0,00	8.043,87	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		18.629.731,99	901.448,05	1.270.215,27	534.912,67	2.194.228,44	16.601.649,00
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	696.233,84	696.233,84	384.506,83	374.120,25	0,00	291.677,43	414.942,99
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		696.233,84	384.506,83	374.120,25	0,00	291.677,43	414.942,99

li

Il segretario

Il legale rappresentante dell'ente

Il responsabile del servizio finanziario